



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर

हमीरपुर (हि.प्र.)-177005 (भारत)

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR

HAMIRPUR (H.P.)-177005 (INDIA)

(An Institute of National Importance under Ministry of Education)

{Office of the Dean (Research and Consultancy)}

कार्यालयअधिष्ठाता {शोधऔरपरामर्श}

क्रमांक/ रांप्रौंसंहं(हिंप्रं)/शोध एवं परामर्श/2026/- 1192-1194

दिनांक: 12/08/26

सूचना /NOTICE

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के अनुसार, विज्ञापन संख्या रांप्रौंसंहं(हिंप्रं)/ शोध एवं परामर्श/2026/918-920 दिनांक 17/07/2026 के तहत आमंत्रित आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि को दिनांक 05.08.2026 से 20/08/2026 तक बढ़ा दिया गया है।

जिन अभ्यर्थियों ने पहले आवेदन किया है उन्हें दोबारा आवेदन करने की जरूरत नहीं है। विज्ञापन में वर्णित अन्य नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

Pursuant to the approval of the Competent Authority, the last date for receipt of applications invited against advertisement no. NIT/HMR/R&C/2026/918-920 dated 17/07/2026 is hereby extended for another 15 days w.e.f. 05.08.2026 (up to 20/08/2026).

The candidates who have applied earlier need not apply afresh. Other terms and conditions will remain unchanged.

सहायक कुलसचिव (शोध संव. परामर्श)
रांप्रौंसंहमीरपुर (हिमाचल प्रदेश)

Copy to:-

1. Head, Department of Mechanical Engineering for information.
2. Dr. Niharika Gupta, AP, PI of the Project, DoME for information and wide publicity.
3. Faculty Incharge (Computer Centre) for uploading the notice on the Institute website.